議 事 第 ２ ９ ７ 号

平成２４年６月２０日

議 員

        様

堺市議会議長

                                   吉 川 敏 文

議事日程第８号について（通知）

 目下開会中の平成２４年第２回市議会（定例会）の議事日程を次のとおり通知します。

記

１．開議の日時   ６月２２日（金）午前１０時

２．会議に付すべき事件

日程第一 泉州水防事務組合議会議員の選挙

日程第二 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 諮問第  ４号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第  ５号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第  ６号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第  ７号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第  ８号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第  ９号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第 １０号 人権擁護委員の候補者の推薦について

 諮問第 １１号 人権擁護委員の候補者の推薦について

  （日程第三、第四、第五を一括）

日程第三 （委員長報告、討論、採決）

 議案第１１４号 市長等の給与の特例に関する条例

 議案第１１５号 堺市手数料条例の一部を改正する条例

 議案第１１６号 堺市印鑑条例の一部を改正する条例

 議案第１１７号 堺市暴力団排除条例

 議案第１１８号 堺市公園条例の一部を改正する条例

 議案第１１９号 堺市消防手数料条例の一部を改正する条例

 議案第１２０号 堺市消防職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条

例

 議案第１２１号 堺市火災予防条例の一部を改正する条例

 議案第１２２号 堺市下水道条例の一部を改正する条例

 議案第１２３号 工事請負契約の締結について

 議案第１２４号 土地の買入れについて

 議案第１２５号 物品の買入れについて

 議案第１２６号 物品の買入れについて

 議案第１２７号 権利の放棄について

 議案第１２８号 権利の放棄について

 議案第１２９号 権利の放棄について

 議案第１３０号 権利の放棄について

 議案第１３１号 権利の放棄について

 議案第１３２号 権利の放棄について

 議案第１３３号 権利の放棄について

 議案第１３４号 権利の放棄について

 議案第１３５号 権利の放棄について

 議案第１３６号 権利の放棄について

 議案第１３７号 権利の放棄について

 議案第１３８号 権利の放棄について

 議案第１３９号 権利の放棄について

 議案第１４０号 訴えの提起について

 議案第１４１号 訴えの提起について

 議案第１４２号 訴えの提起について

 議案第１４３号 訴えの提起について

 議案第１４４号 高石市と堺市との間における消防事務の委託に関する規約の変

更に関する協議について

 議案第１４５号 関西広域連合への京都市及び神戸市の加入並びに関西広域連合

規約の変更に関する協議について

 議案第１４６号 市道路線の認定及び廃止について

 議案第１４７号 大字金田共有地処分について

 議案第１４８号 平成２４年度堺市介護保険事業特別会計補正予算（第１号）

 議案第１４９号 平成２４年度堺市公債管理特別会計補正予算（第１号）

 議案第１５０号 平成２４年度堺市下水道事業会計補正予算（第１号）

 議案第１５１号 権利の放棄について

 報告第  ３号 堺市市税条例の一部を改正する条例の専決処分の報告について

 報告第  ４号 地方独立行政法人堺市立病院機構中期計画の認可の専決処分の

報告について

日程第四 （委員長報告、討論、採決）

 議案第１５３号 堺市職員及び組織の活性化に関する条例

 議案第１５４号

堺市職員及び組織の活性化に関する条例の施行に伴う関係条例

の整備に関する条例

日程第五 （委員長報告、討論、採決）

 諮問第１１３号 給与その他の給付に関する処分に係る審査請求の裁決について

日程第六 （採決）

 閉会中の継続調査の申し出について

日程第七 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第２４号 「防災・減災ニューディール」による社会基盤再構築を

求める意見書

 議員提出議案第２５号 再生可能エネルギーの導入促進に向けた環境整備を求め

る意見書

日程第八 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第２６号 日本の領土領海を保全するための法整備を求める意見書

日程第九 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第２７号 大飯原子力発電所第３号、第４号機の再稼働の中止を求

める意見書

日程第十 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第２８号 消費税率引き上げに反対する意見書